
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 79065 

    Καθορισμός ορίων παραλίας στη θέση «Πορί» 

Μονεμβασίας του Δήμου Μονεμβασίας Π.Ε.

Λακωνίας.  

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνω-

ση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 

την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107), 

ως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής 

Αποκέντρωσης» (Α΄ 97), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το άρθρο 9 του ν. 2990/1999 «Κύρωση του Κώδικα 

Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 45).

4. Την υπ’ αρ. 1063349/790/Α0006/3-8-2004 απόφαση 

του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, σχετικά με 

την καταγραφή - διοικητική κωδικοποίηση των αρμοδι-

οτήτων σε θέματα υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονο-

μίας και Οικονομικών που περιέρχονται στους Γενικούς 

Γραμματείς Περιφερειών, κατά τις διατάξεις της παρ. 21 

του άρθρου 46 του ν. 3220/2004. 

5. Τις διατάξεις της παρ.  21 του άρθρου 46 του 

ν. 3220/2004 «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινωνικής πο-

λιτικής - αντικειμενικοποίηση του φορολογικού ελέγχου 

και άλλες διατάξεις» (Α΄ 15).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6, 238, 280 και 283 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικρά-

της» (Α΄ 87). 

7. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου» 

(Α΄ 232). 

8. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του ν. 2971/2001 

(Α΄ 285), τις διατάξεις του ν. 3978/2011, και ειδικότερα 

το άρθρο 11του ν. 4281/2014 (Α΄ 160) και του άρθρου 27

του ν. 4321/2015(Α΄ 32). 

9. Το άρθρο 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός 

της Διοίκησης - Καταπολέμηση της Γραφειοκρατίας και 

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και 

άλλες διατάξεις» (Α΄ 47). 

10. Το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επι-

τάχυνση του Κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 21) με το οποίο προστέθηκε το άρθρο 28Α στον 

ν. 4325/2015 και ειδικότερα στην παράγραφο 5α αυτού 

που αναφέρεται ότι «Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης με απόφασή του η οποία δημοσιεύεται 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, δύναται να μεταβι-

βάζει στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 

της ορισμένες από τις αρμοδιότητες του ή το δικαίωμα 

υπογραφής «Με εντολή Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης». 

11. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 

Εφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες διατάξεις» (Α΄ 131). 

12. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθε-

οδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 

Ιονίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 250). 

13. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-

νομικών». 

14. Την από 13-2-2019 αίτηση του Παναγιώτη Σκάγκου 

προς την Κτηματική Υπηρεσία Λακωνίας για τον καθορι-

σμό παραλίας στη θέση «Πορί» Μονεμβασίας του Δήμου 

Μονεμβασίας Π.Ε. Λακωνίας. 

15. Τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού - παραλίας στη 

θέση «Πορί» με την υπ’ αρ. 788/24-10-1989 απόφαση του 

Νομάρχη Λακωνίας (Δ΄ 696). 

16. Τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού - παραλίας στη 

θέση «Αγ. Κυριακή» με την υπ’ αρ. 275/16-3-1993 από-

φαση Νομάρχη Λακωνίας (Δ΄ 320).

17. Το υπόβαθρο έγχρωμου ορθοφωτοχάρτη κλίμα-

κας 1:500 από την ΕΚΧΑ ΑΕ και είναι εξαρτημένο από το 

Ελληνικό Γεωδαιτικό Σύστημα Αναφοράς 1987. 

18. Την Προκαταρκτική Γραμμή Αιγιαλού που έχει χα-

ραχθεί βάσει φωτοερμηνείας στο ανωτέρω υπόβαθρο 

και η οποία έχει οριστικοποιηθεί ως οριογραμμή αιγια-

λού με την υπ’  αρ.146635/13-7-2018 (Δ΄ 289) διαπιστω-

τική πράξη του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Π.Δ.Ε.Ι. 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Νοεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 714

7805

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.11.02 17:31:57
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7806 Τεύχος Δ’ 714/02.11.2020

19. Την από 29-1-2020 Έκθεση της Επιτροπής του άρ-
θρου 3του ν. 2971/2001 για τον καθορισμό των ορίων 
παραλίας στη θέση «Πορί» Μονεμβασίας του Δήμου 
Μονεμβασίας Π.Ε. Λακωνίας. 

20. Το γεγονός ότι με τον εν λόγω καθορισμό δεν 
προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού 

21. Το υπ’ αρ. 85988/10-2020 έγγραφο της Κτηματικής 

Υπηρεσίας Λακωνίας προς την Αποκεντρωμένη Διοί-

κηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας Ιονίου - Δ/νση 

Οικονομικού Τμ. Δημόσιας Περιουσίας για την έκδοση 

της σχετικής απόφασης. 

22. Τα στοιχεία του φακέλου της υπόθεσης, αποφα-

σίζουμε: 

Επικυρώνουμε την από 29-1-2020 Έκθεση της Επιτρο-

πής Αιγιαλού και Παραλίας (άρθρο 3 του ν. 2971/2001) 

για τον καθορισμό των ορίων παραλίας στη θέση «Πορί» 

Μονεμβασίας του Δήμου Μονεμβασίας Π.Ε. Λακωνίας, 

καθώς επίσης το υπόβαθρο έγχρωμου ορθοφωτοχάρτη 

κλίμακας 1:500 από την ΕΚΧΑ ΑΕ και είναι εξαρτημένο 

από το Ελληνικό Γεωδαιτικό Σύστημα Αναφοράς 1987, 

ως εξής: 

1. Η οριογραμμή του αιγιαλού έχει καθοριστεί με την 

Προκαταρκτική Οριογραμμή Αιγιαλού που έχει χαρα-

χθεί,βάσει φωτοερμηνείας, στο ανωτέρω υπόβαθρο και 

η οποία έχει οριστικοποιηθεί ως οριογραμμή αιγιαλού με 

την υπ’ αρ. 146635/13-7-2018 (Δ΄ 289) διαπιστωτική πρά-

ξη του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Π.Δ.Ε.Ι., 

με συνεχή κόκκινη πολυγωνική γραμμή με στοιχεία 1, 2, 

3, 4,…..,23, 24, 25 της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται 

με συντεταγμένες εξαρτημένες από το Ελληνικό Γεωδαι-

τικό Σύστημα Αναφοράς 1987 (ΕΓΣΑ1987). 

2. Καθοριζουμε επί του ως άνω έγχρωμου ορθοφωτο-

χάρτη, την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία 1’, 2’, 3’,….22’, 23’, 24’, 

δια παράλληλης μεταθέσεως της οριογραμμής του αιγια-

λού κατά δέκα (10) μέτρα, επειδή εκατέρωθεν της θέσης 

αυτής υπάρχουν καθορισμένες γραμμές αιγιαλού και 

παραλίας με ζώνη παραλίας δέκα μέτρων της οποίας οι 

κορυφές εξασφαλίζονται με συντεταγμένες εξαρτημένες 

από το Ελληνικό Γεωδαιτικό Σύστημα Αναφοράς 1987 

(ΕΓΣΑ1987). Η οριογραμμή της παραλίας καθορίζεται 

για την εξυπηρέτηση της επικοινωνίας της ξηράς με τη 

θάλασσα, όπως προβλέπεται με το άρθρο 1 παρ. 2 του 

ν. 2971/2001, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Στη ζώνη παραλίας δεν υπάρχουν κτίσματα. 

4. Στη ζώνη αιγιαλού δεν υπάρχουν άνευ αδείας κα-

τασκευές. 

5. Από τον ορθοφωτοχάρτη 1945 έτους 1945 της πε-

ριοχής και από την αυτοψία δεν προκύπτουν στοιχεία 

ύπαρξης παλαιού αιγιαλού. 

- Τα συνοδευτικά της παρούσας απόφασης (Τοπο-

γραφικό Διάγραμμα, Έκθεση της Επιτροπής, απόφαση 

Συντονιστή) είναι αναρτητέα από την αρμόδια υπηρεσία 

του Υπουργείου Οικονομικών στην σχετική ιστοσελίδα 

του και στην διεύθυνση: https//:www1.gsis.gr/gspp/

dhpe/publicgis/faces/hom eShore.

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ

ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Για τον επανακαθορισμό των ορίων αιγιαλού

και παραλίας του ν. 2971/2001, 

όπως τροποποιήθηκε με τον ν. 4607/2019 

και ισχύει, στη θέση “Πορί” Μονεμβασίας 

του Δήμου Μονεμβασίας, Π.Ε. Λακωνίας. 

Στη Σπάρτη, σήμερα την 29-1-2020, ημέρα Τετάρτη, 

οι κάτωθι υπογεγραμμένοι: 

1) Περδικογιάννη Ευφροσύνη, Τοπογράφος Μηχανικός 

ΠΕ/Α’, Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Λακωνί-

ας, ως πρόεδρος, 

2) Χειλαδάκη Βασιλική, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ/Α’, 

υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας Λακωνίας, ως 

μέλος, 

3) Μοτσάκος Θεόδωρος, Λιμενάρχης Λιμεναρχείου 

Νεαπόλεως, ως μέλος, 

4) Μαζαράκης Γεώργιος, Προϊστάμενος της Δ/νσης 

Πολεοδομίας του Δήμου Μονεμβασίας, ως μέλος, 

5) Σπανός Σταύρος, Προϊστάμενος της Δ/νσης Περι-

βάλλοντος και Χωροταξικού Σχεδιασμού της Αποκε-

ντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας Ιο-

νίου με τον αναπληρωτή του, απόντες (αν και κλήθηκαν 

νομίμως με το υπ’ αρ. Επιτρ. 9/24-1-2020 έγγραφό μας),  

αποτελούντες την Επιτροπή καθορισμού των ορίων Αι-

γιαλού και Παραλίας δυνάμει του άρθρου 3 παρ. 1 του 

ν. 2971/2001, όπως έχουν οριστεί με την υπ’ αρ. 60675/

28-3-2018 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας Ιο-

νίου, όπως τροποποιήθηκε με την 265001/25-11-2019 

απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένη Διοίκηση 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας Ιονίου. 

Έχοντας υπόψη μετά και από την επιτόπου αυτοψία 

στις 29-1-2020, ημέρα Τετάρτη, στη θέση παραλία “Πορί” 

της Μονεμβάσιας Δ. Μονεμβάσιας: 

1. Την από 13-2-2019 αίτηση του Σκάγκου Παναγιώτη 

για καθορισμό γραμμής παραλίας, στη συγκεκριμένη 

θέση. 

2. Tην υπ’ αρ. 60675/28-3-2018 απόφαση του Συντο-

νιστή της Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας Ιονίου, όπως τροποποιήθηκε με την 

265001/25-11-2019 Απόφαση του Συντονιστή της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλά-

δας Ιονίου. 

3. Τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού-παραλίας στη 

θέση “Πορί” με την υπ’ αρ. 788/24-10-1989 απόφαση 

Νομάρχη Λακωνίας (Δ’ 696). 

4. Τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού - παραλίας στη 

θέση “Αγία Κυριακή - Πορί” με την υπ’  αρ. 275/16-3-1993 

Απόφαση Νομάρχη Λακωνίας (Δ’ 320). 

5. Το υπόβαθρο έγχρωμου ορθοφωτοχάρτη ακριβείας 

κλίμακα 1:500 που παρήχθη για την ΕΚΧΑ ΑΕ και είναι 

εξαρτημένο από το Ελληνικό Γεωδαιτικό Σύστημα Ανα-

φοράς 1987. 

6. Την Προκαταρκτική Οριογραμμή Αιγιαλού που έχει 

χαραχθεί, βάσει φωτοερμηνείας, στο ανωτέρω υπόβα-

θρο και η οποία έχει οριστικοποιηθεί ως οριογραμμή 

αιγιαλού με την υπ’ αρ. 146635/13-7-2018 (Δ’ 298) Δια-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7807Τεύχος Δ’ 714/02.11.2020

πιστωτική πράξη του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

7. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001, όπως έχει τροποποι-

ηθεί με τον ν. 4607/2019 και ισχύουν σήμερα καθώς και 

την σχετική δικαστική και διοικητική Νομολογία. 

8. Τις διατάξεις των άρθρων 11 του ν. 4281/2014 

(Α’ 160), 27 του ν. 4321/2015 (Α’ 32) και 62 του ν. 4403/

2016 (Α’ 125). 

9. Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 

προβλέπονται από το άρθρο 9 του ν. 2971/2001, όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 27 του ν. 4607/2019 και την 

υπ’ αρ. 1089532 π.ε./8205π.ε./Β0010/2005 κοινή υπουρ-

γική απόφαση (Β΄ 595) και ειδικότερα: 

α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία ανα-

λυτικά αναφέρεται ότι: 

1) Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από: 

Χαμηλή με μικρή κλίση. 

2) Της ακτής συνέχονται εκτάσεις: 

i) Ημιβραχώδη εδάφη με μικρή κλίση. 

ii) Εκτός οικισμού. 

iii) Δομημένες με αραιή δόμηση. 

3) Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από:

Χαμηλή ποώδη φυσική βλάστηση. 

β. Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν πα-

ράκτιοι φυσικοί πόροι. 

γ. Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολογι-

κών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι οι συ-

νήθεις επικρατούντες άνεμοι στην περιοχή έιναι μέτριας 

έντασης 5-7 Β κυρίως από Β, ΒΑ διευθύνσεις. 

δ. Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος συνίσταται 

από κροκάλες και άμμο με μέτρια βάθη και κλίσεις. 

ε. Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το μέ-

τωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται με ακτή με μικρό 

ανάπτυγμα πελάγους που συμβάλλει στη δημιουργία 

μέτριας έντασης κυματικού πεδίου. 

στ. Στην μή ύπαρξη νόμιμων ή μη τεχνικών έργων. 

ζ. Την ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευθύν-

σεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παράκτια 

ζώνη. Στη περιοχή μελέτης υπάρχει εγκεκριμένο ΣΧΟΑΠ 

Δ.Ε. Μονεμβάσιας (ΑΑΠ 231), του Δήμου Μονεμβάσιας. 

η. Το γεγονός ότι στην εν λόγω περιοχή δεν υφίσταται 

εγκεκριμένο ρυμοτομικό σχέδιο πόλης ή παραδοσιακός 

οικισμός ή οικισμός που να έχει δημιουργηθεί πριν το 

1923, ή οριοθετημένος οικισμός που να έχει πληθυσμό 

κάτω των 2.000 κατοίκων, και συνεπώς, δεν τυγχάνουν 

εφαρμογής οι διατάξεις των εδ. Β’ και γ’ της παρ. 5 του 

άρθρου 7 του ν. 2971/2001, όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 27 του ν. 4607/2019 και ισχύουν. 

θ. Τη μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτημά-

των αρμοδιότητας Υπουργείου Οικονομικών σε άμεση 

γειτνίαση με την εξεταζόμενη παράκτια ζώνη, με την 

επιφύλαξη παντώς δικαιώματος του Ελληνικού Δημο-

σίου που θα προκύψει στο μέλλον. 

ι. Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν υφίσταται Κτηματο-
λόγιο κατά τις διατάξεις του ν. 2308/1995, ν. 2664/1998 
και ν. 3127/2003. 

κ. Την ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προστα-
τευομένων περιοχών καθώς η περιοχή ανήκει στο δίκτυο 
NATURA GR2540001, Ζώνης Ειδικής Προστασίας Περιο-
χή Μονεμβάσιας, ν. 3937 (Α΄ 60), αποφασίζει: 

Έχει καθοριστεί με την Προκαταρκτική Οριογραμμή 
Αιγιαλού που έχει χαραχθεί, βάσει φωτοερμηνείας, στο 
ανωτέρω υπόβαθρο και η οποία έχει οριστικοποιηθεί ως 
οριογραμμή αιγιαλού με την υπ’ αρ. 146635/13-7-2018 
(Δ’ 298) διαπιστωτική πράξη του Συντονιστή της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου, η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία 1-2-3-4-...-23-24-25, 
της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται με συντεταγμέ-
νες εξαρτημένες από το Ελληνικό Γεωδαιτικό Σύστημα 
Αναφοράς 1987 (ΕΓΣΑ 1987). 

Καθορίζει επί του ως άνω υποβάθρου έγχρωμου ορ-
θοφωτοχάρτη, την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη 
συνεχή πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία 1’-2’-3’-...-22’-
23’-24’, δια παράλληλης μεταθέσεως της οριογραμμής 
αιγιαλού κατά δέκα (10) μέτρα, επειδή εκατέρωθεν της 
θέσης αυτής υπάρχουν καθορισμένες γραμμές αιγια-
λού και παραλίας με ζώνη παραλίας δέκα μέτρων, της 
οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται με συντεταγμένες 
εξαρτημένες από το Ελληνικό Γεωδαιτικό Σύστημα Ανα-
φοράς 1987 (ΕΓΣΑ 1987). Η οριογραμμή της παραλίας 
καθορίζεται για την εξυπηρέτηση της επικοινωνίας της 
ξηράς με τη θάλασσα, όπως προβλέπεται στο άρθρο 1
παρ. 2 του ν. 2971/2001, όπως τροποποιήθηκε με τον 
ν. 4607/2019 και ισχύει. 

Οι ανωτέρω οριογραμμές αιγιαλού και παραλίας απει-
κονίζονται στο απόσπασμα έγχρωμου ορθοφωτοχάρτη 
σε κλίμακα 1:500 και οι συντεταγμένες των κορυφών στο 
ΕΓΣΑ 1987, στο παράρτημα που ακολουθεί, τα οποία 
συνοδεύουν την παρούσα και αποτελούν αναπόσπαστο 
τμήμα της. 

Στη ζώνη της παραλίας δεν υπάρχουν κτίσματα. 
Στην ζώνη αιγιαλού δεν υπάρχουν άνευ αδείας κατα-

σκευές. 
Από τον ορθοφωτοχάρτη 1945 έτους 1945 της πε-

ριοχής και από την αυτοψία δεν προκύπτουν στοιχεία 
ύπαρξης παλαιού αιγιαλού. 

Σπάρτη, 29 Ιανουαρίου 2020 

Η Επιτροπή 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕΡΔΙΚΟΓΙΑΝΝΗ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΕΙΛΑΔΑΚΗ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΤΣΑΚΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ
ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΑΝΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7808 Τεύχος Δ’ 714/02.11.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7809Τεύχος Δ’ 714/02.11.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7810 Τεύχος Δ’ 714/02.11.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7811Τεύχος Δ’ 714/02.11.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7812 Τεύχος Δ’ 714/02.11.2020

Η παρούσα με την Έκθεση της Επιτροπής αιγιαλού και παραλίας και τον έγχρωμο ορθοφωτοχάρτη να δημοσιευθεί 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

  Πάτρα, 15 Οκτωβρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04007140211200008*


